Комитет образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

16.05.2024                                         г. Котовск                                              № 167

Об итогах проведения муниципального этапа областной акции «Дни защиты
от экологической опасности»

В соответствии с приказом комитета образования администрации
города от 01.04.2024 года № 135 «О проведении муниципального этапа
областной акции «Дни защиты от экологической опасности» в период с 15

апреля по 16 мая 2024 г. проведен муниципальный этап областной акции
«Дни защиты от экологической опасности» (далее - Акция). На Акцию было
представлено 4 работы, из них МБДОУ детский сад №12 «Белочка» - 1,

МБДОУ ЦРР-детский сад «Солнышко» - 1, МБОУ «СОШ №3 с УИОП» - 1,

МБУ ДО «Дом детского творчества» - 1. На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри.
2. Наградить дипломами победителей и призёров Акции

2.1. в категории среди организаций дошкольного образования:

- за 1 место – Кормышову Юлию Александровну, воспитателя МБДОУ
детский сад №12 «Белочка».

- за 2 место – Чиликину Ирину Сергеевну, Горюнову Юлию
Андреевну, воспитателей МБДОУ ЦРР-детский сад «Солнышко».

2.2. в категории среди общеобразовательных организаций

- за 1 место– Пархоменко Татьяну Евгеньевну, учителя биологии
МБОУ «СОШ №3 с УИОП».

2.3. в категории среди организаций дополнительного образования
- за 2 место – Моисееву Наталию Ивановну, педагога дополнительного

образования МБУ ДО «Дом детского творчества»

3. Направить работы победителей и призеров для участия в

региональном этапе Акции.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на О.С. Курбатову,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

  Председатель

комитета образования                                                                 Е.В. Шмырева